EESI v

Van: (RP Arnhem-Leeuwarden)

Verzonden: zondag 13 oktober 2019 19:41

Aan: (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)

Onderwerp: RE: Antw: Betreft: Appelbehandeling inzake
[D2019046_110328605]

Categorieén: actie

Ha IO

Met vriendelijke groet,

Afdelingshoofd Legal Office / advocaat - generaal

Openbaar Ministerie
Ressortsparket

W

Van: (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
Verzonden: zondag 13 oktober 2019 19:38

Aan: (RP Arnhem-Leeuwarden)
Onderwerp: RE: Antw: Betreft: Appelbehandeling inzake fl0:1:d
I (D2019046_110328605]

Ik zal de advocaat morgen een bericht sturen. Fijne avond.

Groeten, l022]

Van: . (RP Arnhem-Leeuwarden) 02 @om.nl>

Datum: 13 oktober 2019 om 19:17:49 CEST
Aan: (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden) [OZZEEN @om.nl>
Cc=(Ressortsparket Arnhem- Leeuwarden) .

Onderwerp: RE: Antw: Betreft: Appelbehandeling inzake [I0FI% 2

I [D2019046_110328605]

Ha[l0:2] dat lijkt me prima. (Heb Mariétte afgelopen vrijdag weer gemaild met de vraag of zij wil tekenen
of dat jij dat doet als behandelend AG. Nog niets gehoord helaas.)
Groet en nog een fijne zondagavond,




Ps. GuRen e T N R

Van: (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden) [UZEIIN @om.nl>
Datum: 13 oktober 2019 om 18:49:16 CEST

Aan (RP Arnhem-Leeuwarden)
CC: (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
Onderwerp: RE: Antw: Betreft: Appelbehandeling inzake

I [D2019046_110328605]

Zal ik een bericht van die strekking naar de advocaat sturen, met de mededeling dat hij op korte termijn een
betalingsvoorstel van het OM kan verwachten?

Groeten, l0%2]

Van: (RP Arnhem-Leeuwarden) {l!
Datum: 13 oktober 2019 om 16:29:25 CEST

Aan (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden) : :
CC: (Ressortsparket, Amhem-Leeuwarden)
Onderwerp: RE: Antw: Betreft: Appelbehandeling inzake 105

IR [D2019046_110328605)

Prioriteit: Hoog

Ho 022

Stukken waren gevraagd om vordering benadeelde partij op te stellen. Gezien het feit dat deze door advocaat al is
mgedlend was de gedachte dat het verstrekken van de documenten niet meer noodzakelijk was.
0224, kun jij hier de komende week nog even met[l0# over schakelen?

Met vriendelijke groet,

Afdelingshoofd Legal Office / advocaat - generaal

Openbaar Ministerie
Ressortsparket

Van: (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
Verzonden: donderdag 10 oktober 2019 12:03

Aan: (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
CC: (RP Arnhem-Leeuwarden)

Onderwerp: FW: Antw: Betreft: Appelbehandeling inzake [0
I [D2019046_110328605)

Ha [[028,

In de zaak word ik door de advocaat van slachtoffer [OIZEI gestalkt
i.v.m. de stukken. Hierover is eerder uitvoerig door diversen via de mail gecorrespondeerd. Voor zover
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ik weet, heeft dat niet geleid tot een duidelijk standpunt. In ieder geval heeft de advocaat tot op
heden niets gehad. Wat doen wij hier nu mee?

Groeten, [I0&4

Van: J..
Verzonden: donderdag 10 oktober 2019 11:53
Aan: (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)

AL a8
Onderwerp: Re: Antw: Betreft: Appelbehandeling inzake IO
I [D2019046_110328605]

Tl

Geachte heer Simmelink,

Ondanks uw voornemen om het een en ander aan mij te doen toekomen heb ik tot op heden niets mogen
ontvangen. De zitting vindt op korte termijn plaats en client heeft er belang bij om zich te kunnen
voorbereiden aan de hand van de relevante processtukken.

Ik verzoek u vriendelijk om op de kortst mogelijke termijn de relevante processtukken aan mij te doen
toekomen. Gezien het tijdsverloop sinds mijn oorspronkelijke verzoek op 21 juni 2019 (ruim 3 maanden) is
bij client de indruk ontstaan dat u in feite weigert de stukken te verstrekken zonder daartoe over een
machtiging van de rechter-commissaris te beschikken. Ik ga er vooralsnog vanuit dat ik de stukken op korte
termijn zal ontvangen.

De stukken waar client in ieder geval belang bij heeft zijn de stukken op grond waarvan u verzoekt om de
niet-ontvankelijkheid van het OM.

In afwachting van uw spoedige reactie.

Hoogachtend,

advocaat

Dit bericht is vertrouwelijk en persoonlijk. Als u niet de beoogde ontvanger bent verzoeken wij u om ons
hiervan onmiddellijk in kennis te stellen en het bericht en eventuele kopieén permanent te verwijderen. Wij
verzoeken u om de inhoud van het bericht noch te gebruiken noch te openbaren aan derden, aangezien het
bericht vertrouwelijke informatie kan bevatten dat valt onder het beroepsgeheim van de advocaat.

This message is confidential and privileged. If you are not the intended recipient please inform us
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immediately and permanently delete this message and copies thereof. We request that you neither use its
contents nor disclose them to third parties, because the message may contain confidential information which
is protected by professional secrecy (legal privilege).

Van: "Simmelink, J.B.H.M. (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)" l0:Z:€
Datum dmsdag, 9 juli 2019 20: 48

Onderwerp Antw: Betreft: Appelbehandelmg inzake 10:7.d
I [D2019046_110328605]

Geachte heer m

De toezending van de stukken heeft helaas wat vertraging ondervonden, maar het is toch wel de bedoeling u
een en ander op afzienbare termijn toe te sturen.

Met vriendelijke groet,

Joep Simmelink

Van: 0.2.¢
Datum: 9 juli 2019 om 15: 43 58 CEST
Aan: Simmelink, J.B.H.M. (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden) I0:Z:&

Onderwerp: Betrefi: Appelbehandeling inzake [OOSR

7] [D2019046_110328605]

Ressortsparket Arnhem-Leeuwarden
t.a.v. de Edelgrootachtbare Heer
mr J. Simmelink, Advocaat-Generaal

Betreft ; Appelbehandelmg inzake 10.1.d = 1026

Edelgrootachtbare Heer,

Naar aanleiding van uw onderstaand e-mailbericht, waarin u in de laatste alinea schrijft dat een afschrift van
het procesdossier zal worden verstrekt, mocht ik helaas nog geen stukken ontvangen.

Graag herhaal ik bij deze vriendelijk en beleefd mijn verzoek om de stukken alsnog op de kortst mogelijke
termijn te mogen ontvangen.

Voor de door u te nemen moeite dank ik u alvast hartelijk.

Met vriendelijke groet,



Advocaat

Dit bericht is vertrouwelijk en persoonlijk. Als u niet de beoogde ontvanger bent verzoeken wij u om ons
hiervan onmiddellijk in kennis te stellen en het bericht en eventuele kopie&n permanent te verwijderen. Wij
verzoeken u om de inhoud van het bericht noch te gebruiken noch te openbaren aan derden, aangezien het
bericht vertrouwelijke informatie kan bevatten dat valt onder het beroepsgeheim van de advocaat.

This message is confidential and privileged. If you are not the intended recipient please inform us
immediately and permanently delete this message and copies thereof. We request that you neither use its
contents nor disclose them to third parties, because the message may contain confidential information which
is protected by professional secrecy (legal privilege).

, 25 juni 2019 11:32

' ‘| 7 e

Aan: C 10:2%1
Onderwerp: FW: Betreft: Appelbehandeling inzake [0:1%

I [D2019046_19972569]
Geachte heer [[DZZEHIN,

Naar aanleiding van uw tot mij gerichte vragen moet ik u melden dat ik over de onregelmatigheden
aangaande de integriteit van de bewijsvoering verder geen inhoudelijke mededelingen kan doen. De
zaak zal op afzienbare termijn ter zitting van het hof worden aangebracht. Ook daar zal ik mij
beperken tot de mededeling dat het OM om de aangegeven reden niet-ontvankelijk moet worden
verklaard, zonder dat ik nader in details kan treden.

Een afschrift van het dossier zal u worden toegezonden. Nadere correspondentie naar aanleiding van
het e-mailbericht d.d. 23 mei 2019 heeft niet plaatsgevonden.

Met vriendelijke groet,

Joep Simmelink
Senior advocaat-generaal

Openbaar Ministerie
Ressortsparket



Vestiging Arnhem-Leeuwardenl

Van: [0:2%€] @I0:2Z:g

Verzonden: vrijdag 21 juni 2019 13:52

Aan: Simmelink, J.B.H.M. (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
CC: Strafgriffie Arnhem (Hof Arnhem-Leeuwarden)

Onderwerp: Betreft: Appelbehandeling inzake I I

[D2019046_19972569]

Ressortsparket Arnhem-Leeuwarden
t.a.v. de Edelgrootachtbare Heer
mr J. Simmelink, Advocaat-Generaal

Betreft : Appelbehandeling in

zakelU.1.d

Edelgrootachtbare Heer,

Bijgaand e-mailbericht (*) wordt u aangeboden door mr 02NN
Graag verwijs ik u naar de inhoud.

Met vriendelijke groet,

secretaresse mr [0ZS N

Afwezig : maandag en woensdag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Als u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen. Het Openbaar Ministerie aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook,
die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Openbaar Ministerie




This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The
Netherlands Public Prosecution Service accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks
inherent in the electronic transmission of messages.

Netherlands Public Prosecution Service

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Als u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen. Het Openbaar Ministerie aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook,
die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Openbaar Ministerie

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The
Netherlands Public Prosecution Service accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks
inherent in the electronic transmission of messages.

Netherlands Public Prosecution Service
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Ressortsparket Arnhem-Leeuwarden
t.a.v. de Edeigrootachtbare Heer

mr. DB, Advocaat-Generaal
Postbus 30200

6803 AE ARNHEM

PER E-MAILfi0:2ENk@om.nl

CC: strafgriffie.hofarle.leeuwarden@rechtspraak.ni

Datum 20 juni 2019
Onze referentie D2019046

Uw referentie Appelbehandeling inzake [0SR (02E000),
iord — Tf0ze ) _ fioze ™))

OM (S0O)

en

Inzake

Edelgrootachtbare Heer,

heeft zuch tot mij gewend met het verzoek om hem als gekozen

10.2.e Jwordt reeds bijgestaan door zijn letselschadejurist, de heer mr. die
als gemachtigde in eerste aanleg is opgetreden. 1k zal de zaak samen met mr.
behandelen, maar ik zal daarbij als aanspreekpunt fungeren. Ik verzoek u daarom alle
correspondentie aan mij te richten.

Cliént heeft zich zowel in eerste aanleg als in hoger beroep met betrekking tot alle vier de
strafzaken als benadeelde partij gevoegd. Cliént heeft mij verzocht om na te gaan wat de reden is
van de vordering tot niet-ontvankelijkheid en hem te informeren omtrent de status van de

strafzaak in hoger beroep.

Ik beschik over het aan mr.[10: gerichte e-mailbericht (*) d.d. 23 mei 2019 waarin is
aangegeven dat de vordering tot niet-ontvankelijkheid verband houdt met geconstateerde
onregelmatigheden in het onderzoek die de integriteit van de opsporing raken. Van cliént en
mr.m heb ik vernomen dat voor hen volstrekt onduidelijk is om welke onregelmatigheden

het gaat.

Van cliént heb ik verder vernomen dat nimmer afschriften van processtukken aan hem zijn
verstrekt. Om die reden verzoek ik u om mij zo spoedig mogelijk afschriften te verstrekken van alle
processtukken, zoals bepaald in artikel 51b Sv. In ieder geval ontvangt cliént graag zo spoedig
mogelijk een afschrift van de reactie van het Gerechtshof op het e-mailbericht d.d. 23 mei 2019 en
- indien van toepassing - de nadere correspondentie hierover tussen het Gerechtshof en het

Openbaar Ministerie.




Ik zie uw reactie fraag spoedig tegemoet. U kunt mij zo nodig bereiken op telefoonnummer

Hoog h‘ nd,




Van (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden) (10:2:€
Verzonden: donderdag 23 mei 2019 11:03
Aan:

Onderwerp: Appelbehandelin mm, 0.7
ﬁ) enH

Urgentie: Hoog

rl;lierbi' wil ik u op de hoogte brengen van onderstaand bericht welke zojuist is verzonden aan het Hof. Gericht op het feit dat u de
eerih ijstaat.

Hopende u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Geachte leden van het Hof,

Oi dit moment Iooit bil' uw

Bij deze wil ik bij u aankondigen dat het openbaar ministerie voornemens is de vervolging in deze zaak te laten begindigen in
verband met geconstateerde onregelmatigheden in het onderzoek die de integriteit van de opsporing raken. Het openbaar
ministerie zal derhalve haar eigen niet-ontvankelijkheid vorderen.

Een afschrift van dit schrijven doe ik tevens toe komen aan alle Betrokken raadslieden en aan het kabinet van de RHC.

Hopende u bij deze voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

Senior advocaat-generaal

Openbaar Ministerie
Ressortsparket

Vestiging Arnhem-Leeuwarden

e-mailadres {02IEll @om.nl

(bij afwezigheid: mr.

Advocaat-generaal
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Van: Bode, mr. M. (Ressortsparket, Den Haag)

Verzonden: donderdag 17 oktober 2019 23:00

Aan: [U2E (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
Onderwerp: Antw: schadevergoeding Cornelissen

Ok prima. Ik check het morgen.
Grm

Van: [0ZERNNIII (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden) IO @om.nl>
Datum: 17 oktober 2019 om 22:22:37 CEST

Aan: Bode, mr. M. (Ressortsparket, Den Haag) 10.2.e
Onderwerp: Antw: schadevergoeding 10:2

Ha Mariétte,

Ik heb begrepen dat wij het zelf kunnen afhandelen, maar voor de zekerheid is het wellicht goed om dat nog
even na te vragen.

Groeten, 032

.Enik men 11.1
morgen wel even om het te checken. Of heeft een van hen gezegd dat we dit zelf

kunnen afhandelen?
Vr gr Mariette Bode

Van: (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden) [0ZEN @om.nl>
Datum: 17 oktober 2019 om 19:17:09 CEST

Aan: Bode, mr. M. (Ressortsparket, Den Haag) I0:2:€
Onderwerp: Antw: schadevergoeding fl0:2’e

Dag Mariétte,

Op verzoek van m reageer ik even op jouw bericht. Nog even waar het over gaat: in hoger
beroep loopt nu een strafzaak tegen 4 personen, verdacht van poging doodslag op de heer

. In de strafzaak is er een probleem ontstaan, waarvoor geen andere oplossing denkbaar is
dan dat het OM zijn eigen niet-ontvankelijkheid gaat vorderen. Dat moet gaan gebeuren op 31 oktober
a.s. Vanwege het processuele probleem is besloten dat het OM de door [[DZEHIl geclaimde schade
vergoedt. In eerste aanleg had de rechtbank de vordering van de benadeelde partij TOZENI voor
het overgrote deel al toegewezen. Over de hoogte van de vergoeding is gecommuniceerd met het PaG.

1



Van die zijde is een akkoord gegeven over de vergoeding die is vermeld in bijgaande concept-brief,
met de mededeling dat deze brief naar de advocaat van [UZEII kan worden gestuurd met de
vraag of [UZZEI de vergoeding accepteert. Dat moet bij voorkeur voor 31 oktober a.s. zijn
afgerond. De vraag is nu namens wie de brief kan worden verzonden. Er zijn drie mogelijkheden: door
jou (als landelijk HAG en verantwoordelijk voor het RP), door [BRZIEHl (als hoofd LO Arnhem-
Leeuwarden) of door ondergetekende (als zaaksAG). Graag verneem ik jouw voorkeur, zodat de brief
nu de deur uit kan.

Groeten, I02]

Van: Bode, mr. M. (Ressortsparket, Den Haag)

Verzonden: donderdag 17 oktober 2019 17:01

Aan: [UZER N (RP Arnhem-Leeuwarden)
Onderwerp: RE: Doorst: Antw: schadevergoeding

Beste fi
Maar waarom neemt het PAG de beantwoording niet over. Dat is te doen gebruikelijk in dit soort
zaken. Er is immers geen strafzaak meer.

Met vriendelijke groet,

mr. M. (Mariétte) Bode
Landelijk Hoofd Advocaat-Generaal

Managementassistente:

Openbaar Ministerie
Ressortsparket

Van e . (RP Arnhem-Leeuwarden)

Verzonden: donderdag 17 oktober 2019 16:30
Aan: Bode, mr. M. (Ressortsparket, Den Haag)
(RP Arnhem-Leeuarden)

cC:
Onderwerp: FW: Doorst: Antw: schadevergoeding [t
Urgentie: Hoog

Dag Mariette,
Wil je nog op bijgaande vraag reageren? Anders blijft alles erg lang liggen.

Met vriendelijke groet,

10.2.e
Afdelingshoofd Legal Office / advocaat - generaal

Openbaar Ministerie
Ressortsparket

www.om.nl

Van{I0ZENNN (RP Amhem-Leeuwarden)
Verzonden: vrijdag 11 oktober 2019 15:38



Aan: Bode, mr. M, (Ressortsparket, Den Haag)
CCUZEN N (RP Arnhem-Leeuwarden)
Onderwerp: Doorst: Antw: schadevergoeding

Urgentie: Hoog

Dag Mariétte, ik had je na ons overleg van afgelopen maandag, de brief gestuurd in de zaak

Kun je nog even aangeven of jij deze wilt tekenen of dat 10.2. dat als behandelend AG dat doet? Dan kan
eea namelijk worden aangepast en verstuurd. Hoor graaé van je.

Groet en goed weekend alvast,

Van: Kunst, mr M. (AP Oost-Nederland)

Verzonden: maandag 7 oktober 2019 7:33

Aan (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden) IUZZERIIIN. (AP Oost-Nederland)
CccC: (RP Arnhem-Leeuwarden)

Onderwerp: Antw: schadevergoeding

Beste [02] en [0S0
Ik heb geen opmerking bij de brief. I

Groet

Marthyne

@om.nl>

(AP Oost-Nederland)

advocaat van) l .2.e gaat, waarin is aangegeven welke vergoeding het OM bereid is te betalen.
Deze brief is al voorgelegd aan het PaG. Als jullie opmerkingen hebben bij dit concept, dan verneem ik
dat gaarne. Na eventuele amendering kan de brief de deur uit,

Met vriendelijke groet,

Senior advocaat-generaal

Openbaar Ministerie
Ressortsparket
Vestlglng Arnhem-Leeuwardenl

e-mailadres: |
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Van: FOZE (Ressortsparket, Arhem-Leeuwarden)

Verzonden: zaterdag 16 maart 2019 13:47

Aan: (AP Oost-Nederland)
Onderwerp: RE: Antw: zaak

Categorieén: actie

Dat kan ook. Maandag ben ik de hele dag bereikbaar. Op een jou passend moment kun je dan even bellen.

Van: [UZEN (AP Oost-Nederland) [0 @om.n>

Datum: 16 maart 2019 om 13:44:39 CET

Aan: [UZE (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden) l0I218
(R

Onderwerp: RE: Antw: zaakll0:2

Is prima, anders bel ik je gewoon, doen we het telefonisch

Van: [OZENNIN (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden) [OZEJIN @om.nl>
Datum: 16 maart 2019 om 13:20:54 CET

Aan: [[0Ze " 770 (AP Oost—Nederland)_@om nl>

Onderwerp: RE: Antw: zaakiU.

Komende donderdag moet ik om 09.17 de trein hebben naar Amsterdam.

De komende twee weken zijn mijn activiteiten meer gericht op Leeuwarden. Daardoor lijkt het lastig om op
korte termijn een afspraak te plannen. Daarom wil ik voorstellen dat je de zaak bespreekt met een doorgaans

in Arnhem residerende A-G. Die zal ik informeren over de zaak,
. Is dat een

idee?

Groeten, [I[02]

(AP Oost-Nederland)

0.2 (Ressortsparket Arnhem-Leeuwarden) [UZEIIN @om.nl>
Onderwerp RE: Antw: zaak [I022] 022G

08:00 is wel erg vroeg, mag ook 9:00

Van: [iU-Ze

(Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden) TUZEHIN @om.nl>

1



Datum: 15 maart 2019 om 16:36:47 CET
Aan: T0ZEIN (AP Oost-Nederland) [[025€
Onderwerp: RE: Antw: zaak [0 [0RZG

Wat is voor jou donderdag vroeg in de ochtend? Als dat bijv. om 08.00 uur in Zwolle kan zijn, dan komt mij
dat goed uit. Eventueel kan woensdag ook aan het eind van de middag (bijv. 16.45 uur) in Zwolle. Eerder
die woensdagmiddag heb ik wat slachtoffergesprekken in Leeuwarden in de agenda staan.

Van: [UZEIN (AP Oost-Nederland) [l0i2i8

Datum: 15 maart 2019 om 16:05:40 CET

Aan: [UZEN (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden) [l0i2i
Onderwerp: RE: Antw: zaak IU:2] [02:G]

Ja is van belang. Liefst arnhem, maar kan evt ook zwolle...ik kan bv woensdagmiddag of donderdag vroeg
in de ochtend en in de middag

Van: i0:2%e (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
Verzonden: vrijdag 15 maart 2019 16:03

Aan: (AP Oost-Nederland)

Onderwerp: Antw: zaak TUH] [0

Is het van belang om de afspraak mbt de zaak IU-24 op korte termijn te plannen? En wat zijn voor jou
locaties voor een afspraak? Arnhem, of komt ook Zwolle in beeld?

Groeten l0:2]

(AP Oost-Nederland) iU-2.e
Datum: 12 maart 2019 om 17:10:29 CET

Aan: [OZZERN (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden) [OZEN @om.nl>

Onderwerp: zaakll:2:] I0:2igH
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Van: Simmelink, J.B.H.M. (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)

Verzonden: donderdag 6 juni 2019 20:38
Aan: VT HB Gelderland (Hof Arnhem-Leeuwarden)
Onderwerp: Antw: Zakerm (3x) en B | (parketnummers I0:T:d

)

Wat mij betreft is 60 minuten voldoende. Ik durf alleen niet te zeggen hoeveel ruimte de raadslieden
nog willen voor pleidooi.

Groeten,

Joep Simmelink

Van: VT HB Gelderland (Hof Arnhem-Leeuwarden) <vt.hb.Gelderland-hofarle@rechtspraak.nl>
Datum: 6 juni 2019 om 16:31:02 CEST

Aan: Simmelink, J.B.H.M. (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden) it
Onderwerp: Zaken |(3x) en V2.8 (parketnummers [OSTAE  f

Beste advocaat-generaal,

Bovengenoemde zaken zijn weer gereed voor planning. Ik heb gelezen dat het OM haar eigen niet-ontvankelijkheid
gaat vorderen in deze zaken.

Graag zou ik van u willen weten hoeveel tijd u ter zitting verwacht nodig te hebben om dit toe te lichten. Het hof is
voornemens om 60 minuten uit te trekken voor de vier zaken.

Meent u dat dit voldoende is?

Met vriendelijke groet,

mr.fi0.2.e R
Senior juridisch medewerker

de Rechtspraak

Gerechtshof
Arnhem - Leeuwarden

Informatie van de Raad voor de rechtspraak, de rechtbanken, de gerechtshoven en de bijzondere
colleges vindt u op www.rechtspraak.nl.



DOCUMENT 359



[EZER 20

Van: (RP Arnhem-Leeuwarden)

Verzonden: zondag 26 mei 2019 23:48

Aan: (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)

Onderwerp: FW: Appelbehandeling inzake Y. 1.0 0.2 ), BUEILC u
Urgentie: Hoog

HA{lE

Zie bijgevoegde mail. l0I2Y heeft namens jou getekend. Hij heeft in ieder geval donderdag al advocaat aan de
telefoon gehad. Goed om deze casus komende woensdag te bespreken. (We hebben dan ook een ingelast Z0z-
overleg en willen deze zaak dan sowieso bespreken.)

Met vriendelijke groet,

AN T e

Afdelingshoofd Legal Office / advocaat - generaal

Openbaar Ministerie
Ressortsparket

Van: (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
Verzonden: donderdag 23 mei 2019 10:14
Aan: (RP Arnh
Onderwerp: FW: Appelbehandeling inzake [T
)en e
Urgentie: Hoog

Leeuwarden)
ol

Van: [0 (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
Verzonden: donderdag 23 mei 2019 10:08

Aan: @
CC: 'info
Onderwerp: Appelbehandeling inzake [[051:d (d0ze7 ) A0Ad  |f02e  ),100d = ]
Urgentie: Hoog

Geachte heer [O2 SN,

Hierbij wil ik u op de hoogte brengen van onderstaand bericht welke zojuist is verzonden aan het Hof.

Gericht op het feit dat u de heer [C:ZENIINNN TSR bijstaat.

Hopende u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Geachte leden van het Hof,



)

Op dit moment loopt bij uw Hof de appelbehandeling van de zaken met de parketnummers. .

) ), EEE (IEEN) cn

Bij deze wil ik bij u aankondigen dat het openbaar ministerie voornemens is de vervolging in deze
zaak te laten beéindigen in verband met geconstateerde onregelmatigheden in het onderzoek die de
integriteit van de opsporing raken. Het openbaar ministerie zal derhalve haar eigen niet-
ontvankelijkheid vorderen.

Een afschrift van dit schrijven doe ik tevens toe komen aan alle betrokken raadslieden en aan het
kabinet van de RHC.

Hopende u bij deze voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

Joep Simmelink
Senior advocaat-generaal

Openbaar Ministerie
Ressortsparket
Vestiging Arnhem-Leeuwarden

e-mailadres: [OZE NN

(bij afwezigheid: mr,fl'0.2'.'§ .- T ]
Advocaat-generaal
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Van: [OZE (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)

Verzonden: dinsdag 25 juni 2019 11:46
Aan: m (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
Onderwerp: RE: Betreft: Appelbehandeling inzake [l-1.0

I (D2019046_19972569)

Nee, dat is niet nodig. Ik weet overigens niet of, en zo ja welke stukken er de laatste tijd aan het
dossier zijn toegevoegd. Om deze reden kun je de verstrekking aan de advocaat het beste beperken
tot het politieproces-verbaal, het vonnis van de rechtbank en de processen-verbaal van de zittingen bij
de rechtbank, en het arrest van het hof. Zo wordt voorkomen dat de advocaat per ongeluk informatie
krijgt die hij helemaal niet moet hebben.

Met vriendelijke groet,

Senior advocaat-generaal

Openbaar Ministerie
Ressortsparket
Vestiging Arnhem-Leeuwardenl

Ik zie dat dit die gevoelige zaak betreft waar het OM zijn eigen NO gaat vorderen op zitting.
Moet dit verzoek dan nog aan [l0:Ze™ / 021 voorgelegd worden ? 1k heb hier toevallig gisteren
contact met hun over gehad.

Is dat voor de zekerheid nog nodig ?

Met vriendelijke groet,

slachtoffercoordinator

Openbaar Ministerie
Ressortsparket, vestiging Arnhem-Leeuwarden, locatie Arnhem

www.om.nl
Aanwezig maandag, dinsdag (tot 14:00 uur), woensdag en donderdag (hele dag)

Dit e-mailbericht is verzonden vanaf een e-mailadres dat alléén bestemd is voor rechtstreekse
communicatie met geadresseerde(n). Het is niet toegestaan om dit e-mailadres op welke wijze dan
ook direct of indirect ter beschikking te stellen aan derden (waaronder cliénten van advocaten). Ik
verzoek u daarop te letten bij het afdrukken, kopiéren en doorsturen van dit bericht en de daarmee
verband houdende correspondentie en/of bestanden.

van: [UZE . (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
Verzonden: dinsdag 25 juni 2019 11:35



AanfI0R2ZIEI (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)

Onderwerp: FW: Betreft: Appelbehandeling inzake [0

[D2019046_19972569]

Ha [0,

Zie bijgaand bericht van een advocaat. Hij vraagt om toezending van een dossier ten behoeve van de
BP. Dat dossier kan wat mij betreft worden verstrekt, met uitzondering van de meer persoonlijke
rapportages over de verdachten. Kun jij bewerkstelligen dat aan de advocaat een afschrift van het
dossier wordt toegezonden?

Groeten, 024

van: [U2%] @I0Zg

Verzonden: vrijdag 21 juni 2019 13:52

Aan: (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
CC: Strafgriffie Arnhem (Hof Arnhem-Leeuwarden)

Onderwerp: Betreft: Appelbehandeling inzake IO I

[D2019046_19972569]

Ressortsparket Arnhem-Leeuwarden
t.a.v. de Edelachtbare Heer

mflUZEN, Advocaat-Generaal

Betreft : Appelbehandeling inzake (2R IO (2N o
I (CZEI) (EZC ) :

Edelachtbare Heer,

Bijgaand e-mailbericht (*) wordt u aangeboden door mr [UZENNN .
Graag verwijs ik u naar de inhoud.

Met vriendelijke groet,

secretaresse mr

Afwezig : maandag en woensdag




Dit bericht is vertrouwelijk en persoonlijk. Als u niet de beoogde ontvanger bent verzoeken wij u om ons
hiervan onmiddellijk in kennis te stellen en het bericht en eventuele kopie&n permanent te verwijderen. Wij
verzoeken u om de inhoud van het bericht noch te gebruiken noch te openbaren aan derden, aangezien het
bericht vertrouwelijke informatie kan bevatten dat valt onder het beroepsgeheim van de advocaat.

This message is confidential and privileged. If you are not the intended recipient please inform us
immediately and permanently delete this message and copies thereof. We request that you neither use its
contents nor disclose them to third parties, because the message may contain confidential information which
is protected by professional secrecy (legal privilege).
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Van: 10.2.€ (RP Arnhem-Leeuwarden)

Verzonden: maandag 11 november 2019 17:17

Aan: 10.2.€ (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)

Onderwerp: Doorst: Fwd: ECLI:NL:GHARL:2019:9556, Gerechtshof Arnhem-Leeuwarden,
Urgentie: Hoog

Ha [0
Alvast ter info.

Het gaat nu echt los in de media over zaak Groesbeek.

Als je nog input hebt voor antwoord aarfl0i25§ dan hoor ik het graag.
Groet,

1U.2.e

Van: Bode, mr. M. (Ressortsparket, Den Haag) <102  @om.nl>
Datum: 11 november 2019 om 16:01:56 CET

(RP Arnhem-Leeuwarden) [IU-2:€
Onderwerp: Doorst: Fwd: ECLI:NL:GHARL:2019:9556, Gerechtshof Arnhem-Leeuwarden,

Alvast ter info. Moeten we wel op reageren. Gr m

|@rechtspraak.nl>

Van:
Datum: 11 november 2019 om 15:00:44 CET

Aan: Bode, mr. M. (Ressortsparket, Den Haag) <10.2.6  @om.nl>, Blaisse, M.J. (Rechtbank Gelderland)
<102.e  @rechtspraak.nl>
CC: 02

@rechtspraak.nl>,

Onderwerp: Fw: ECLI:NL:GHARL:2019:9556, Gerechtshof Arnhem-Leeuwarden, i0:1.d
Beste Margreet en Mariette,

Het gerechtshof Arnhem-Leeuwarden heeft op 31 oktober 2019 arrest gewezen in vier strafzaken, waarbij
het OM - op eigen vordering - niet-ontvankelijk in de vervolging van de verdachte is verklaard. Deze
arresten roepen vragen op in de media (o.a. lU:2:85] op Twitter). Omdat de rechtbank Gelderland eerder in
deze strafzaken tot een veroordeling wegens poging doodslag is gekomen informeer ik haar president.

Het hoger beroep betreft vier veroordelende vonnissen van de rechtbank Gelderland van 11 april 2017
(parketnummer IO@ININ). Na een regiezitting van het hof op 23 augustus 2018 zijn de zaken op
verzoek van het OM op 31 oktober 2019 ter zitting van het hof behandeld teneinde de niet-ontvankelijkheid
van het OM te kunnen vorderen omdat * het schort aan onpartijdige waarheidsvinding en integere
bewijsvoering’. De AG heeft ter zitting gesteld dat rondom het probleem spelende en te beschermen
belangen aan de weg staan aan een enige nadere duiding. Het hof moet het doen ‘met de door
magistratelijkheid ingegeven mededeling’ van de AG dat de bewijsvoering niet integer is.

1



Los van de vragen over de door het OM aangevoerde grond voor de gevorderde NO, roept de gang van
zaken - vooralsnog bij mij - vragen op over:

- de magistratelijkheid van de officier van justitie in eerste aanleg;

- het buitenspel zetten door het OM van de rechter in de uitoefening van zijn controlerende taak in de trias.

Het hof zal de media trachten te verwijzen naar het OM. Om die reden informeer ik ook de landelijk
Hoofdadvocaat-generaal. Doch als voormelde vragen (op systeem niveau) spontaan aan het hof worden
gesteld, dan zal ik responderen.

Hartelijke groet,

https://uitspraken.rechtspraak.nl/inziendocument?id=ECLI:NL:GHARL:2019:
9556

Verstuurd vanaf mijn iPad

Informatie van de Raad voor de rechtspraak, de rechtbanken, de gerechtshoven en de bijzondere
colleges vindt u op www.rechtspraak.nl.
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Van: (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
Verzonden: woensdag 3 april 2019 15:47

Aan: AP Qost-Nederland)

Onderwerp:

Categorieén: actie

vag (2SR,
Graag zou k nog even willen over (02 S i~ <c :oo [OZENNMNN.

Heb jij morgenvroeg tussen 11.00 en 12.00 uur een gaatje in de agenda?

Groeten,
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Van: U2 . (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
Verzonden: woensdag 10 juli 2019 15:54

Aan: [OZ5E Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
Onderwerp: FW: groesbeek

Categorieén: actie

Ha 1021,

Er is wat gedoe over de verstrekking van stukken aan de advocaat van het slachtoffer. Er bestaat
vrees dat er per ongeluk documenten worden verspreid die juist niet buiten de deur moeten geraken.,
Als je de verstrekking beperkt tot de hieronder door mij genoemde stukken, dan gaat het volgens mij
goed.

Met vriendelijke groet,

Senior advocaat-generaal

Openbaar Ministerie
Ressortsparket
Vestiging Arnhem-Leeuwarden!

e-mailadres 0,276 @om.nl

Van: TUZEN (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)

Verzonden: woensdag 10 juli 2019 15:51

Aan: lU.Z.e (AP Oost-NederIand), (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
Ressortsparket, Den Haag); | (Ressortsparket Den Haag)

CC:[iU.Ze (AP Oost-Nederland)

Onderwerp: RE: groesbeek

Waarde allen,

Omdat ik meende dat een afschrift niet kan worden geweigerd (aan verzoek lag ten grondslag:
opstellen vordering schadevergoeding), heb ik ili2ie laten weten dat aan de advocaat een
afschrift kan worden gegeven van het politie proces-verbaal en de stukken van eerste aanleg. Met
deze beperking lijkt mij het risico dat er per ongeluk iets verkeerds op straat komt te liggen erg klein.

Met vriendelijke groet,

Senlor advocaat-generaal

Openbaar Ministerie
Ressortsparket
Vestiging Arnhem-Leeuwardenl

@om.nl

10.2.e (AP Qost-Nederland)
Verzonden. woensdag 10 juli 2019 15:42
Aan: (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden); fit
Leeuwarden); (Ressortsparket, Den Haag);l0.2.e
CcC: (AP Oost-Nederland)
Onderwerp: RE: groesbeek

(Ressortsparket, Arnhem-
(Ressortsparket Den Haag)




Allen,

Ik wil niet te lastig zijn naar slachtoffer, maar volgens mij moet je wel een belang hebben voordat je dossier krijgt en
dat belang ook gemotiveerd aanvoeren.
Zijn belang is denk ik laten speuren wat reden voor NO kan zijn.

Ik zou nog even goed laten uitzoeken of in deze fase daadwerkelijk recht op verstrekking is, zo ja, dan echt iemand
met kennis van de zaak het dossier handmatig bladzijde voor bladzijde laten screenen,

N Neem even jullie recherche-AG's mee gelet op gevoeligheid.

Ik neem @ even in de CC mee, aangezien ik vanaf vrijdag op vakantie ben.

Van: (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)

Verzonden: woensdag 10 juli 2019 15:33

Aan: (AP Oost-Nederland); D22 (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
Onderwerp: groesbeek

Hi 02/ en 1021

2.e . onze SO functionaris, kwam bij mij en JUZ2:8J]. met het verzoek dat de advocaat van het SO had
gedaan (een nleuwe advocaat gespecialiseerd in strafrecht) met het verzoek om afschrift van het dossier.
2], dat jij al hebt aangegeven dat geen praobleem te vinden.
. Ik denk inderdaad dat we de integrale verstrekking niet kunnen weigeren fI0

Het leek mij goed, TOZEM, om jou ook hierover te informeren. Mocht je nog aanvullende opmerkingen hebben die
een ander standpunt rechtvaardigen t.a.v. het verstrekken van het dossier aan het SO, dan hoor ik dat uiteraard

graag.

Met vriendelijke groet,

mr.
plv. Afdelingshoofd Legal Office / Advocaat - generaal

Openbaar Ministerie
Ressortsparket, vestiging Arnhem-Leeuwarden

www.om.nl
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Van: Kabinet RHC Arnhem (Hof Arnhem-Leeuwarden) <kabinet.rhc.hof-arle-
a@rechtspraak.nl>

Verzonden: maandag 3 juni 2019 14:24

Aan: Simmelink, J.B.H.M. (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)

CC: Weekdienst Ress.parket Arnhem-Leeuwarden

Onderwerp: 0 Ze 1034 103 )’m

Bijlagen: annulering

getuigenverhoren.pdf

Geachte heer Simmelink,

Bijgaand ontvangt u het proces-verbaal van bevindingen in bovengenoemde strafzaak. Zaken zijn afgedaan bij RHC.

Met vriendelijke groet,

juridisc! administratief medewerkster
Afdeling Straf

Kabinet Raadsheer-commissaris

Kamer B.2 65 de Rechtspraak
m Gerechtshof
www.rechtspraak.nl Arnhem - Leeuwarden

Bereikbaar: ma-di-do-vrij

Informatie van de Raad voor de rechtspraak, de rechtbanken, de gerechtshoven en de bijzondere
colleges vindt u op www.rechtspraak.nl.
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Van: Simmelink, J.B.H.M. (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)

Verzonden: woensdag 3 april 2019 14:.07

Aan: “Ressortsparket Arnhem — Leeuwarden)

Onderwerp: FW: Pv Ttz en Tussenarrest inzake getuigenverharen/ _

Bijlagen: PV ttz 23-08-2018 inzake [IU-2:€ (USR] pdf; tussenarrest 06-09-2018

En het tussenarrest met proces-verbaal zitting. De andere tussenarresten en zittingsp-v's volgen.
Met vriendelijke groet,

Joep Simmelink
Senior advocaat-generaal

Openbaar Ministerie
Ressortsparket
Vestiging Arnhem-Leeuwardenl
10.2.e y
e-mailadres 10.2¢

@om.nl

Van: Kabinet RHC Arnhem (Hof Arnhem-Leeuwarden) [mailto:kabinet.rhc.hof-arle-a@rechtspraak.ni]
Verzonden: woensdag 16 januari 2019 11:52

Aan: Simmelink, J.B.H.M. (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)

CC: Weekdienst Ress.parket Arnhem-Leeuwarden

Onderwerp: Pv Ttz en Tussenarrest inzake getuigenverhoren/ flliz:e

Geachte heer Simmelink,

Bijgaand ontvangt u het proces-verbaal en tussenarrest in bovengenoemde strafzaak.

Alvast hartelijk dank.

Met vriendelijke groet,

10.2.e
Administratief medewerker
Kabinet raadsheer-commissaris

Kamer B2.65 de Rechtspraak

www.rechtspraak.nl
Bereikbaar: maandag t/m vnjdag

Informatie van de Raad voor de rechtspraak, de rechtbanken, de gerechtshoven en de bijzondere
colleges vindt u op www.rechtspraak.nl.
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Van: Kabinet RHC Arnhem (Hof Arnhem-Leeuwarden) <kabinet.rhc.hof-arle-
a@rechtspraak.nl>

Verzonden: maandag 8 april 2019 16:46

Aan: Simmelink, J.B.H.M. (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)

ccC: Weekdienst Ress. parket Arnhem Leeuwarden

Onderwerp: Pus inzake s Ve PSR 2 LA B D A AR

), getmgenverhore 08-04-2019

Bijlagen:

Goedemiddag,

Bijgaand zend ik de pv's van de getmgenverhoren inzake de verdachten: 2.
0 en TOZZE. Op 27 mei 2019 worden er in deze zaak nog drie getuigen gehoord. De zaak kan nog op
zitting worden gepland.

Met vriendelijke groet,

Senior admunlstratle! medewerker
Strafrecht

Kamer G.2.36

de Rechtspraak
026 | P
www.rechtspraak.nl Gerechtshof
Bereikbaar: maandag t/m vrijdag Arnhem - Leeuwarden

Informatie van de Raad voor de rechtspraak, de rechtbanken, de gerechtshoven en de bijzondere
colleges vindt u op www.rechtspraak.nl.
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Van: [UZE (Ressortsparket, Arnhem-Leeuwarden)
Verzonden: donderdag 25 april 2019 09:51

Aan: (Ressortsparket, Den Haag)
Onderwerp:

zaak ea.

. Categorieén: actie

Dag [0:ZEH,

Ik heb je zo-even (09.45 uur) gepro eerd te bellen om even te vragen naar de contacten die je over
U2! e.a. hebt gehad met - en eventueel de IUZ

? Hier intern (RP Arnhem) hebben wij ook
over mogelijke oplossingsrichtingen gesproken en wellicht is het nuttig om die aan jou voor te leggen

Is het nuttig om vandaag even telefonisch contact te hebben?

Groeten, i0i2]
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D]
( - 2. vandaag om 19:07

OM trekt zich om
mysterieuze redenen
terug uit strafzaak naar
zware vechtpartij
Groesbeek

- Het Openbaar Ministerie heeft

Ja, dat
- gezien.

+

zichzelf eind oktober om
mysterieuze redenen niet-
ontvankelijk laten verklaren in een
strafzaak die draait om een vec...
www.volkskrant.nl

https://www.wvolkskrant.nl/

cs-bc6aa329 Y
Deze ook gezien? o

https://t.co/G99ayQOBFmM?

amp=1 s

g %

bericht had ik



DOCUMENT 397



ol vodafone NL 2 10:04 82%|

{7

laatst gez. vandaag om 09:55

Weekoverzicht is zo goed als af.
- Moet alleen nog info uit Arnhem
krijgenf£ is naar vi gegaan

Wv lijn groesbeek? o, 4

Yep
Je hebt me de bijlage niet
doorgestuurd @@ kan wel voorzetje
doen vast 09.08 A4

Weekoverzicht stuur ik je nog. Maar
wil zelf ook wel afmaken hoor.

Weekoverzicht is zo goed als af. Moet
alleen nog info uit Arnhem krijgen. £

2




.l vodafone NL 2 10:05 82%|

i
_laatst gez. [ 3\

IS NARAr Vi nanajn
17 mei 2019

- Krijgen.

Wv lijn groesbeek? 09:07 4

Yep

Je hebt me de bijlage niet

doorgestuurd @2 kan wel voorzetje

doen vast 09084

Weekoverzicht stuur ik je nog. Maar
- wil zelf ook wel afmaken hoor.

Weekoverzicht is zo goed als af. Moet
alleen nog info uit Arnhem krijgen#%21 i
naar vi gegaan

Ja klopt. Ene [ geloof ik
moeten we nu aanspreken. Heb dr

ey 8 L g e ] .

4



oll vodafe NL 2 10:05 82%(

] A\

laatst gez. vandaag om 09:55
Hoeven ecnt n0ﬂ1 ;‘l"lﬂﬂl‘zg'l;g‘ Zinhen
bij uit Arnhem e

Oke ik ga wel ff aan de slag met dat
groesbeek verhaal zo 09:20 4

En zit nu dat requisitoir te lezen.

B e o

Stuur je nu weekoverzicht

Moet dus alleen Arnhem nog bij.

Lijntjes staan uit. Wacht het nog
even af. 14140 &

Fijn
Rustig he

Yep hierook



il vodafone NL 2 10:05 82% |
ey 1057 -

Oa

= wereven .
20 mei 2019

Vermoed ik ook. Laat je t weten?

Al gemaild

Ik ga nu aan de slag met die wv lijn
voor Groesbeek. Stuur em zo eerst
ff langs jou. 12:40

Helemaal goed. Kijk ik nog even
naar je pb

Heb jij ook dat regelmatig je
wachtwoord in NIAS niet werkt?
4

yep

lk had van de week trouwens een

e e o moe e omem wla 12200 00 ) oL



«ll vodafone NL 2 10:05 82%(

< 4 laatst gez. vandaag om 09:55 (a Q

T 1T Udil ZUTers uuet 01
20 mei 2019

P8 vraagt naar wv Groesbeek

i7adN]

Wil meelezen hoor?

lk zie het maar ben nog geen
seconde aan Groesbeek
toegekomen vandaag =~

Zo mee beginnen =

Kan morgen ook he

Tikken we het samen af in Den
Bosch.

Mwaa even kijken hoe ver ik vast
kom Py

Is goed

10



all vodafne NL 9 10:39 81%(

|
< 8 aatst gez. vandaag om 10:26 lDd Q

21 mei 2019

GM 07:54 |

Groesbeek ] Idee dat jij
alvast [ WV-lijn stuurt en dat
je vraagt om zo, als we in Den

- Bosch zitten, even telefonisch
contact te hebben? 0755

Hier nog een. [

&. Moest er ff nachtje op slapen.
~ Zal[®¥5 zo mailen. 08:02 4

— e = —f

12



il vodafone NL 2 11:02 80%

laatst gez. vandaag om 10:565

. Moest er ff nachtje op slapen.

zal - zomailen.

e i e e g+ g e i — e ——— y—— e}

Gl GM! 08:08 %

08’12

Suggestl 2 o

. Dat klinkt
~ 08:39

Heb je nog suggestle gemalld in
WV—|Ijn Groesbeek 08:39

- ——r g e oy

C)' eﬁ__hanks' 081414

) ‘ STy Y P 1 R !
15



.ol vodafone NL 2 11:20 78% (

i) a4
Iaatst gez vandaag om 11 18

Heb Je neg suggestle gemalld o |
WV-IuniGroesbeek it oa 39 |

. nice, thanks! 1 4

R i

|
|
' -

Ja dat vroeg ik me ook af. ¥

0

A0
Je a0

0846

~ Zitten wij in dezelfde trein eigenlijk?
09:21 |

Tt p——— L TR S e T A

Lukt me sterk u\ " ik kom vanwt

i ladion~ T "n . 0
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van: [OZE (RP Arnhem-Leeuwarden)
Verzonden: vrijdag 10 januari 2020 13:14

Aan (Ressortsparket)

cc: (RP Arnhem-Leeuwarden)
Onderwerp: app-verkeer zaak Groesbeek

Urgentie: Hoog

Zoals verzocht, hierbij het appverkeer over de zaak Groesbeek tussen _ en mij.

21 mei 2019

App H
Ha nb vanmiddag IOZZEI nog telefonisch gesproken. Overleg in zaak Groesbeek is om 16.00 uur op
parket Oost-Nederland. k ben dan wel op tijd terug uit Amsterdam. Dus handigst als ik aansluit lijkt me.

AprlIDZY:
Als het je echt uitkomt he. Dan is het goed.

22 mei:
App [0E2]:
Nog even vraag. Wat zjn nu de consequenties voor [0 2 G

App

App-:

Oke. Dat dacht ik al. Weel- het al? IO:ZGRININ Anders morgen even tegen hem zeggen of ik app

hem even.
Ap

I ot e o o RS

23 mei
App 10221
Heb terugbelverzoek voor [IEZEII. Spreek je straks nog.

1



Aop [DZEN:

Oke.
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Ha #2388 vandaag CTC gehad.
Ik stuur je morgen een kort versiag.

Ik wil graag volgende week een
afspraak plannen met [225
B Schikt jou maandagmiddag
of donderdag? Groeten [2258

v/

Maandag ben ik op pad in de

ochtend. Eind van de middag hoop

ik te redden. Donderdag zit bijna

van minuut tot minuut bol... maar

we gaan kijken. Is Max 30 min toch? ()
Was goed bij CTC

+ G ©® ¢
QIWIEIR|T]Y]UlI|O]P

- o

A 'S DF GH J K L

L S




DOCUMENT 400



o:f! Vodafone NL Wi-Fi © 17:33 v @)
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a het was goed = |k begrijp dat je
het druk hebt maar we moeten echt
volgende week [S29 .
lk zal hem morgenvragen of hij
maandagmiddag of donderdag tijd
heeft. W

Graag heel erg aan het eind van de
middag. Want ben in de ochtend jn
den haag voor zoeking

Donderdag vanaf uur of 12:00 kan

ik alles verschuiven.

Dinsdagmiddag heb ik van @
12:00-15:00 ruimte
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insdag gaat mij niet lukken. Ik heb
dan een heisessie met Hof DH

v/

Oke en woensdagmiddag?

Om 16:00 moet jn maandag wel kn
Arnhem kunnen zijn

1 mei 2019

Heb je afspraak kunnen plannen?

Geen reactie ontvangen. lk ze @
morgen bellen. A
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| 16 mei 2019
En al wat gehoord vanuit PaG
Nog steeds niete:
Ik ga zd w.e-er bellen Y,
20 mei 2019
Heb je mail gestuurd over
Groesbeek. Kunnen jullie daaf even
naar kijken
+ G ©® ¢
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ichten en gesprekken in deze chat zijn
nu end-to-end versleuteld. Tik voor meer
informatie.

Hoi B2 ik vraag mij af of je niet
liever het advies van de CTC wilt
afwachten voor je*&®
I Advies duurt meestal
een paar dagen. Dan zou je beter
de week van 6 mei kunnen
afspreken. Gr. [2%

, dat wil ik zeker. [%%°

wil iig begin volgende week een
afspraak plannen. Ik ben 6 en 9 mei
(middag) in Arnhem dus dan zou
het mij heel goed uitkomen.
Vrijdagochtend 3 mei zou evt ook
kunnen. Fijn weekend! Gr [°2¢

30 apr. 2019

, Ik ben in Rdam. Laat
even weten als jullie aan Groesbeek

toe zijn. Gr [22508
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Ben je al belbaar?

Ik roncd af!

Ok, bel jij mij wanneer je klaar
bent?

do 25 apr. 14:36

Zitting

CTC waarschijnlijk dinsdag 15

LIuT

Ok, ik sluit met [#&¢ kort
wie van ons mee gaat, ok?

do 25 apr. 16:42

10.2.e

Ik hoorde net dat| gaat
Ze zit hier naast mij...

O A

+ OO 4+
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o0)] Vodafone NL Wi-Fi = 17:40
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- Tik hier voor instellingen A .

_ is veranderd.

Veiligheidsnummer verifiéren

25 APR. 2019

Ik begrijp van B2 dat 225N
dinsdag meegaat naar CTC. Is dat
handig? Ik heb traject steeds gedaan.

Of is er speciale reden voor
APR. 25, 2019 22:41

Nee, het is het voorstel van jouw
eigen parket. Ik begrijp dat [

jou hiermee volgende week niet wil
lastig vallen omdat je vrij bent. Als jij

het traject hebt gedaan is het
natuurlijk super fijn als | Je er zelf b|
bent. Bespreek het met (K

APR. 25, 2019 22:50 €@

Ga ik doen
APR. 25, 2019 22:50

+  Nieuw bericht @ © 9





